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II tydzień Wielkiego Postu

(25 lutego – 3 marca 2018 r.)

Dzisiaj:

Dzisiaj w naszej parafii niedziela preewangelizacyjna. Gościmy ks. Artura Grzywaczewskiego –
jednego z dwóch rekolekcjonistów, którzy od najbliższego czwartku wraz z grupą
ewangelizatorów poprowadzą w naszej parafii rekolekcje ewangelizacyjne.
Zapraszamy na Gorzkie Żale o godz. 17.00.

W tym tygodniu:

Plan rekolekcji jest wywieszony w gablocie przed kościołem i dostępny na stronie internetowej
parafii. Trafi także w najbliższych dniach do domów naszych parafian wraz z listem proboszcza
i ogólną informacją dotyczącą rekolekcji.
Przy wyjściu z kościoła wyłożone są plakaty – zaproszenia na rekolekcje. Można je zabrać i
wywiesić np. na klatce schodowej, albo na drzwiach własnych domów, dając w ten sposób
świadectwo uczestnictwa w rekolekcjach.
We środę o 17.30 zapraszamy na Nowennę do MB Nieustającej Pomocy
W I piątek miesiąca, ze względu na rekolekcje nie będzie odwiedzin chorych w domach. Osoby
te odwiedzimy przed Niedzielą Palmową.
W piątek Droga Krzyżowa o 17.15.
Spowiedź rekolekcyjna w sobotę.
Od czwartku rozpoczynamy wielkopostną zbiórkę trwałej żywności i produktów chemicznych
dla najuboższych osób z naszej parafii. Jest to okazja, aby poprzez pomoc tym osobom wypełnić
jeden z uczynków wielkopostnych jakim jest – jałmużna. Paczki można składać do Niedzieli
Palmowej do pojemników pod obrazem Pana Jezusa Miłosiernego. Tam też znajdzie się też
skarbona, do której będzie można składać dobrowolne ofiary pieniężne na leczenie naszego
byłego parafianina p. Sławka. (informacje w gablocie)

Przyszła niedziela – 4 marca:

Zakończenie rekolekcji ewangelizacyjnych. Po mszach świętych zaprosimy wszystkich
chcących pogłębić swoją formację religijną do kawiarenki parafialnej na małe przyjęcie.
Po Mszy o g.11.0 próba przed bierzmowaniem.
Na godz. 16.00 zapraszamy Rodzinę Różańcową z okazji I niedzieli miesiąca.
O 19.30 nabożeństwo na zakończenie rekolekcji.

Klub Integracji Międzypokoleniowej /KIM/ (kawiarenka parafialna, aula):

Z racji rekolekcji nie będzie w tym tygodniu spotkania w „Klubie Seniora”

Inne:



W sobotę 3 marca o godz. 19.30 przybędą do naszej parafii relikwie drzewa Krzyża
Świętego i pozostaną do 10 marca. Będzie możliwość ich adoracji podczas specjalnych,
codziennych nabożeństw. W poniedziałek 5 marca nabożeństwo przygotują Grupy Biblijne, we
wtorek – Rodzina Różańcowa i Legion Maryi, we środę – Wspólnota Miłości Ukrzyżowanej, we
czwartek – adoracja w milczeniu. W 9 marca zapraszamy na Drogę Krzyżową po osiedlu. Na
zakończenie peregrynacji w sobotę 10 marca bp. Mieczysław Cisło udzieli młodzieży
sakramentu bierzmowania na mszy św. o godz. 18.00.
Rodzinę Różańcową prosimy o dekorację kwiatową przy relikwiach Krzyża św.
Zakończyliśmy zapisy na pielgrzymkę do Ostrej Bramy w Wilnie i sanktuarium Matki Bożej
w Trokach na Litwie. Spotkanie dla wyjeżdżających w niedzielę 11 marca po mszy wieczornej
w auli nad kościołem.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii: na ławki: z Balladyny 12 i 18 po 100 zł.
Bóg zapłać Rodzinie Różańcowej za ofiarę 1000 zł. Na krzyż misyjny, który zostanie
postawiony w dzień odpustu, w maju.
Rektor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego zaprasza na koncert z okazji jubileuszu 100-
lecia KUL zatytułowany JA JESTEM, który odbędzie się w poniedziałek 26 lutego 2018 r.
o godz. 19.00 w sali operowej Centrum Spotkania Kultur. Wystąpią m. in. Anna Dymna,
Małgorzata Kożuchowska, Jerzy Trela, Stanisław Soyka, Adam Woronowicz, Wojciech
Malajkat, Miłogost Reczek, a także Orkiestra Trybunału Koronnego i Chór KUL. Bilety
na koncert w cenach: 10 zł (dla osób z niepełnosprawnością), 40, 60, 80 i 120 zł można nabyć
w kasie CSK oraz w sprzedaży internetowej na portalu eventim.pl
Zbiórka na kościół św. Piotra z ubiegłej niedzieli wyniosła blisko 5000 zł. Natomiast na
podopiecznego Caritas z Chełma – 1500. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.
Zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej oraz innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku.
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia.  

SŁOWO ŻYCIA

To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie

Wielki Post jest czasem, w którym możemy odkrywać piękno Boga w nas. Potrzebujemy więcej ciszy i
zasłuchania się sercem w Słowo Pana, abyśmy byli prawdziwi w miłości i w bezinteresownej służbie

innym.
Nabierzmy odwagi, aby szukać oblicza Pana i napełniać się Jego światłem w czasie zbliżających się

rekolekcji.

http://pj.lublin.pl/projekt-ewangelizacji-parafii/perygrynacja-relikwii-krzyza-sw/
http://pj.lublin.pl/projekt-ewangelizacji-parafii/perygrynacja-relikwii-krzyza-sw/
http://eventim.pl/

